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Na linię do oprawy broszurowej 
Horizon składają się 10-pół-
kowe wieże zbierające VAC 

1000, agregat szyjąco-falcujący SPF 
200L i obcinanie frontowe FC 200L. 
Linia umożliwia produkcję broszur 
z wydajnością 9800 cykli produkcyj-
nych na godzinę – przy zapełnieniu 
wszystkich półek daje to liczbę 98 
000 ark./h przy jednej wieży.

Wszystkie zbieraczki Horizon są 
przeznaczone do zbierania papieru 
o gramaturze od 40 do 260 g/m2 
(opcjonalnie 350 g/m2) – podawanie 
arkuszy jest pneumatyczne, za po-
mocą bębnów zasysających. Można 
zaprogramować pracę z podwójną 
okładką, a także tryb pracy ciągłej 
– jeśli dysponujemy co najmniej 
podwójną liczbą półek.

Do zbierania papieru samokopiu-
jącego programuje się tryb wpro-
wadzania przekładek (pojedynczych 
lub podwójnych) po określonej ilości 
zebranych zestawów arkuszy.

Maszyny mogą pracować w oby-
dwu kierunkach, jeśli ostatnią wieżą 

Oprawa z Horizonem
Linia do oprawy broszurowej 
z możliwością szycia broszur A4 albumowo

jest wieża VAC 1000c z prawym 
wyprowadzaniem.

Urządzenia wyposażone są w pełną 
optoelektroniczną kontrolę podawa-
nia arkuszy. Fotokomórki ustawiają 
się automatycznie w każdej półce, 
niezależnie od rodzaju papieru nało-
żonego w półkach akurat używanych. 

W zbieraczkach VAC 1000 można 
połączyć do 6 wież w jednym ciągu. 
Wieże mają wielostopniową regulację 
rozdmuchu arkuszy papieru. Przy 
szyciu albumowym w wyposażeniu 
jest zestaw do wydłużania półek, 
pozwalający zbierać arkusze o wy-

miarach 350×610 mm. Zebrane 
arkusze przekazywane są za pomocą 
pasów wprowadzających IFU 200 
bezpośrednio z wież do agregatu szy-
jąco-falcującego SPF 200L, gdzie są 
szyte drutem za pomocą głowic Hoh-
ner i łamane – wydajność maks. do 
4000 broszur/h (portretowo), 3500 
broszur/h (albumowo). Wszystkie 
ustawienia odbywają się automatycz-
nie z kolorowego panelu dotykowego 
LCD. Maszyny mają możliwość szycia 
broszurowego, na sztych, narożnego, 
samego łamania bez szycia i przelotu 
broszur. 
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